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	البيانات الشخصية
	الاسم (رباعي)  بالعربي 
	

	
	الاسم (رباعي) بالانجليزي
	

	
	رقم السجل المدني                                                                             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تاريخ الميلاد 
	

	
	البريد الإلكتروني
	

	
	 المؤهل العلمي 
	
	الجهة الأكاديمية المتخرج منها                      
	
	سنة التخرج
	

	
	المسمى الوظيفي بالعربي 
	
	المسمى الوظيفي بالانجليزي
	

	
	المنصب القيادي 
	

	
	عدد سنوات الخبرة الوظيفية 
	
	عدد سنوات خبرة الوظائف القيادية 
	

	
	المستوى القيادي 
	( رئيس وحدة      ( مدير إدارة        ( مدير عام          ( وكيل مساعد       ( وكيل وزارة     

	
	يشرف المتدرب على :
	( موظفين      ( وحدات     ( أقسام        (إدارات  (      إدارات عموم      ( لاشيء    

	
	مهارة  الحاسب الآلي 
	( أقل من المتوسط              ( متوسط            (  أعلى من المتوسط            ( متقدم  

	
	مستوى اللغة الإنجليزية  
	( أقل من المتوسط              ( متوسط            (  أعلى من المتوسط            ( متقدم  


	البرنامج / البرامج  (ترتب حسب أولوية الإحتياج التدريبي)

	الأحتياج التدريبي
	أسم البرنامج 
	تاريخ التنفيذ
	عدد الايا م
	مكان التنفيذ 
	نوع التدريب

	
	1. 
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	

	
	6. 
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	


	الرئيس المباشر
	الاسم رباعي للرئيس المباشر 

	

	
	المنصب القيادي للرئيس المباشر 
	

	
	رقم جوال الرئيس المباشر 
	

	
	البريد الإلكتروني للرئيس المباشر
	

	
	التوقيع
	
	التاريخ
	      /     /     14هـ


	بعد تعبئة استمارة الترشيح  ومراجعة البيانات يتم اعتمادها من الرئيس المباشر ورفعها عن طريق حساب الموظف/ة في نظام المنُجِز الإلكتروني كما هو موضح في : ( دليل عمل  المنُجِز الإلكتروني - الجزء السابع- رفع استمارة معهد الإدارة العامة ) على الرابط :  
 https://hr-onaiz.com/files/show/1
للاستفسار التواصل مع فريق وحدة تطوير الموارد البشرية واتس أب  رقم (0163656240 )

البنين رقم (0163649075) تحويلة (309-313) البنات رقم (0163656240 ) تحويلة (115-116-117)


استمارة ترشيح البرامج التدريبية لمعهد الإدارة العامة (أكاديمية تطوير القيادات الإدارية + الحلقات التطبيقية)  








